
г. Москва 

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
по вопросу установления стоимости обучения в 2016/2017 учебном году по 
дополнительным образовательным программам. 

В соответствии с решением ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу установления 
стоимости обучения в 2016/2017 учебном году по дополнительным образовательным 

программам. 

(протокол № 01/17 от 06 февраля 2017 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. УтвердИ1'Ь решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Об установлении 
стоимости обучения по дополнительным образовательным программам» 
(протокол № 01/17 от 06 февраля 2017 г.) в соответствии с приложением №1. 

2. Ректорату, учебной части, международной части, финан�ово-экономической части, 
дирекциям филиалов, институтов и центров подготовки, подразделениям, оказывающим 
платные образовательные услуги, принять настоящее решение к исполнению. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике 
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ре1пор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 к приказу № )/J; от/)( OcJ/ 2017 г. 

№ Форма 

реализац Объем учебной 

п. 
Направление/спе 

ии нагрузки с учетом Сто и мост 

п. часов руб. циальность в (очная/ Название программы самостоятельной соответствии с Без учете: 
Лицензией МЭИ очно- работы 

заочная/ 
НДС 

акад.час 

заочная) 

1. Промышленная Теплоэнергетика 
Заочная 5З4 194 ООО 

теплоэнергетика и теплотехника 

2. Проведение энергетических 

обследований с целью 
Теплоэнергетика 

повышения энергетической Заочная 72 42 500 

эффективности и 
и теплотехника 

энергосбережения (Энергоаудит) 

3. Экономика и управление Теплоэнергетика 
Заочная 72 42 500 

энергетическими предприятиями и теплотехника 

4. Автоматизированные системы 

управления технологическими Теплоэнергетика 
Заочная 502 162 ООО 

процессами и инженерными и теплотехника 

системами жизнеобеспечения 


